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Superklar 
Koagulacja wody 
Skoncentrowany koagulant w płynie do ręcznego dozowania 

Za pomocą Superklar można szybko usunąć bardzo duże zmętnienie wody w 
basenach.wyposażonych w filtry dowolnego typu. Preparat jest szczególnie zalecany 
do niewielkich basenów, wanien SPA oraz do filtrów kartuszowych. 

Zmętnienie wody tworzą koloidalnie rozproszone oraz częściowo rozpuszczone w 
wodzie zanieczyszczenia, które ze względu na swoje małe rozmiary są niemożliwe do 
odfiltrowania na filtrach piaskowych. 

Rozpuszczający się w wodzie koagulant powoduje powstawanie przed filtrem 
kłaczków, które pochłaniają najdrobniejsze zanieczyszczenia powodujące zmętnienie 
lub zabarwienie wody. Kłaczki z zanieczyszczeniami osiadają na filtrze, a następnie są 
usuwane w trakcie płukania wstecznego filtra. Dzięki temu woda w basenie staje się 

krystalicznie i higienicznie czysta.  

Efekt koagulacji jest szczególnie widoczny przy używaniu mniej skutecznego od chloru dezynfek-
tanta jakim jest aktywny tlen. 

Superklar jest gotowym do użycia skoncentrowanym koagulantem w płynie. 

Sposób użycia 

Dozowanie cotygodniowe - raz w tygodniu dozować 10 ml preparatu na 1 m3 wody w obiegu. 
Nierozcieńczony Superklar wlewać powoli do basenu lub wanny SPA przy włączonej pompie obie-
gowej. Po dozowaniu filtrowanie wody powinno być kontynuowane przez co najmniej 8 godzin.  

Przy mętnej wodzie - jeśli po 36 godzinach woda nadal pozostaje mętna dozowanie należy po-
wtórzyć. W razie utrzymującego się zmętnienia wody należy przeprowadzić chlorowanie szokowe 
za pomocą preparatów Chloriklar lub Chlorifix. 

Ważne wskazówki 

 Wartość pH wody powinna być utrzymywana w optymalnym zakresie pH = 7,0 – 7,4.  
 Preparatu Superklar nie należy rozcieńczać wodą. 

Wielkość opakowania 

 Butelka 0,5 l. 

Zagrożenia (R) 

 Nie dotyczy. 

Sposób prawidłowego postępowania (S) 

 S 2 – Chronić przed dziećmi. 
 S 28 – Zanieczyszczoną skórę przemyć natychmiast dużą ilością wody. 
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Postępowanie w przypadku pożaru 

 Zalecane środki gaśnicze - preparat niepalny. Stosować środki gaśnicze odpowiednie do 
materiałów magazynowanych w bezpośrednim sąsiedztwie. 

 Nieodpowiednie środki gaśnicze - nie określa się. 

 Szczególne zagrożenia ze strony produktów spalania i wydzielających się gazów - 
podczas pożaru powstają produkty pirolizy i niepełnego spalania. Wdychanie produktów roz-
kładu może powodować poważne skutki zdrowotne. 

 Specjalne wyposażenie ochronne strażaków - wyposażenie strażaków dostosować do lo-
kalnych warunków akcji gaśniczej, zalecane jest pełne wyposażenie bojowe z aparatami od-
dechowymi. 

 Inne informacje - pojemniki w strefie zagrożonej chłodzić wodą. 


